Администрация ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Александровского района

Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                   13.11.2012 г.             с. Чебоксарово                   №42-п

О присвоении почтового адреса земельному участку
В целях проведения технической инвентаризации объектов недвижимости, а также их правовой регистрации:

1 .Присвоить адрес земельному участку, а также расположенному на нем зданию Успенской школы со следующей характеристикой: Оренбургская область, Александровский район, с.Успенка, ул.Советская,31.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации:                                              Ю. Ф. Золотцев
Разослано: в дело, администрации района, отделу образования, прокурору